[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПÿ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТАВĂШКАССИ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

20 чўк 2020  № 55а
Тавăшкасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАУШКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 ноября 2020   № 55а
деревня Таушкасы

	Об утверждении проекта среднесрочного финансового плана Таушкасинского сельского поселения Цивильского района на 2021-2023 годы
В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 22 Положения о бюджетном процессе в Таушкасинском сельском поселении Цивильского района  постановляю:

Утвердить проект среднесрочного финансового плана Таушкасинского сельского поселения Цивильского района на 2021-2023 годы согласно приложению.

И.о. главы администрации Таушкасинского

сельского поселения

	А.Г.Соловьев